
UCHWAŁA NR XCIII/655/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków budżetu, które w roku 2023 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które w roku 2023 nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które w roku 2023 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 
 

Id: 5B009D01-0F40-4EA8-8D63-0866B6BB0091. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCIII/655/2023 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków, które w roku 2023 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Lp. Treść Kwota 
Ostateczny termin 

dokonania 
wydatków 

Jednostka realizująca 
wydatek 

Wydatki bieżące 

1. 
Wykonanie remontów nawierzchni dróg gminnych, wewnętrznych i chodników na terenie 
Miasta Sieradza w 2023 r. - część nr 2 zamówienia: wykonanie remontów nawierzchni dróg 
gminnych i wewnętrznych o nawierzchni nieutwardzonej. 

92 967,55 30.06.2024 

2. Wykonanie remontów dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej i chodników na terenie 
Miasta Sieradza w 2023 r. 107 013,17 30.06.2024 

3. Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w związku z realizacją 
inwestycji celu publicznego polegającą na poszerzeniu Cmentarza Komunalnego w Kłocku. 50 000,00 30.06.2024 

Urząd Miasta Sieradza 

Razem wydatki bieżące 249 980,72   
Wydatki majątkowe 

1.  Przebudowa ul. Krętej i odcinka ul. Wiejskiej w Sieradzu 545 112,34 30.06.2024 
2. Budowa ulicy Różanej wraz z przebudową ulicy Tulipanowej 325 135,85 30.06.2024 
3. Przebudowa dróg i parkingów na terenie miasta Sieradza 1 087 234,15 30.06.2024 

Urząd Miasta Sieradza 

4. Opracowanie koncepcji urbanistyczno - architektonicznej zagospodarowania terenów nad 
rzeką Wartą 22 140,00 30.06.2024 Urząd Miasta Sieradza 

5. Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 6 461 795,72 30.06.2024 Urząd Miasta Sieradza 

6. Montaż zestawu hydroforowego dla instalacji wodnej przeciwpożarowej w budynku Urzędu 
Miasta Sieradza 165 650,00 01.03.2024 Urząd Miasta Sieradza 

7. Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Sieradzu - etap 
II 220 190,37 30.06.2024 Urząd Miasta Sieradza 

8. Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Sieradzu - etap 
III 438 242,29 30.06.2024 Urząd Miasta Sieradza 

9. Wielopokoleniowy plac zabaw i rekreacji "Od malucha do seniora" na osiedlu Dziewiarz w 
Sieradzu 945 027,94 30.06.2024 Urząd Miasta Sieradza 

Razem wydatki majątkowe 10 210 528,66 
Ogółem wydatki 10 460 509,38   

 

Id: 5B009D01-0F40-4EA8-8D63-0866B6BB0091. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCIII/655/2023 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków, które w roku 2023 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Lp. Dział  Rozdzia
ł § Treść Plan Jednostka 

realizująca wydatek 
Wydatki bieżące 

4270 Zakup usług remontowych 196 337,25 1. 600 60016 4300 Zakup usług pozostałych  3 643,47 
2. 710 71004 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

Urząd Miasta 
Sieradza 

Razem wydatki bieżące 249 980,72  
Wydatki majątkowe 

1. 6050 Przebudowa ul. Krętej i odcinka ul. Wiejskiej w Sieradzu 545 112,34 
2. 6050 Budowa ulicy Różanej wraz z przebudową ulicy Tulipanowej  325 135,85 
3. 

600 60016 
6050 Przebudowa dróg i parkingów na terenie miasta Sieradza 1 087 234,15 

Urząd Miasta 
Sieradza 

4. 630 63003 6050 Opracowanie koncepcji urbanistyczno - architektonicznej zagospodarowania terenów 
nad rzeką Wartą 22 140,00 Urząd Miasta 

Sieradza 

5. 700 70007 6050 Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 6 461 795,72 Urząd Miasta 
Sieradza 

6. 750 75023 6050 Montaż zestawu hydroforowego dla instalacji wodnej przeciwpożarowej w budynku 
Urzędu Miasta Sieradza 165 650,00 Urząd Miasta 

Sieradza 

7. 900 90005 6050 Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Sieradzu 
- etap II 220 190,37 Urząd Miasta 

Sieradza 

8. 900 90005 6050 Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Sieradzu 
- etap III 438 242,29 Urząd Miasta 

Sieradza 

9. 900 90095 6100 Wielopokoleniowy plac zabaw i rekreacji "Od malucha do seniora" na osiedlu 
Dziewiarz w Sieradzu 945 027,94 Urząd Miasta 

Sieradza 
Razem wydatki majątkowe 10 210 528,66 

Ogółem wydatki 10 460 509,38  
 

Id: 5B009D01-0F40-4EA8-8D63-0866B6BB0091. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XCIII/655/2023 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków, które w roku 2023 nie wygasają z upływem roku budżetowego
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków, które w roku 2023 nie wygasają z upływem roku budżetowego


